
 ( و تامین تجهیزات اداریMDFپارتیشن بندی)ای فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله

اجرای عملیات پارتیشن بندی و تامین تجهیزات واگذاری در نظر دارد مناقصه عمومی پارک علم و فناوری استان زنجان 

طبق اسناد و نقشه های پیوستی  شهرستانهای ابهر، سلطانیه و طارمدر را  (2001004895000005) به شماره اداری

از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه  ،مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری

آدرس  ترونیکی دولت )ستاد( بهتدارکات الک پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه

www.setadiran.ir در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در  گرانانجام خواهد شد و لازم است مناقصه

انتشار مناقصه درسامانه  شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ الکترونیکی راجهت سایت مذکور و دریافت گواهی امضای

 .می باشد 01/04/1401 مورخ

 04/04/1401شنبه مورخ  روز عصر  19:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت آخرین 

 15/04/1401شنبه مورخ چهار روز ظهر 12:00مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت آخرین 

 15/04/1401شنبه مورخ چهار روز ظهر 13:00زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 

 :الف خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت جهت دریافت اطلاعات بیشتر دراطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار 

و  استان زنجان یپارک علم و فناور ،یوح ابانیخ یابتدا ،یاعتصام نیبلوار پرو ،یاعتصام نیپرو دانیآدرس زنجان، م 

  4515814984 کدپستی:  (اداریامور  -211)داخلی   024 33 73 79 26:  تلفن

 دفتر ثبت نام 021-41934 سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس:اطلاعات تماس 

 85193768و  88969137

http://www.setadiran.ir/

